Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2024 № 2340

О проведении конкурса на лучшее праздничное оформление предприятий потребительского рынка Балахнинского муниципального округа Нижегородской области «Лучшее новогоднее оформление–2025»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства Балахнинского муниципального округа Нижегородской области», утвержденной постановлением Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 02.11.2020 №1552, повышения уровня обслуживания предприятий потребительского рынка и услуг, совершенствования рекламно-оформительской деятельности, повышения эстетической выразительности фасадов, входных зон, интерьеров предприятий и прилегающих к ним территорий и создания праздничного облика территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области в преддверии новогодних праздников, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать и провести в срок с 16 декабря 2024 года по 26 декабря 2024 года конкурс на лучшее праздничное оформление предприятий потребительского рынка Балахнинского муниципального округа Нижегородской области «Лучшее новогоднее оформление – 2025» (далее - Конкурс).
2. Утвердить Положение о Конкурсе согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии по определению победителей Конкурса (далее - комиссия) согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4. Начальникам территориальных отделов Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области в рамках своей компетенции провести работу с руководителями предприятий потребительского рынка по праздничному оформлению предприятий и прилегающих к ним территорий в рамках конкурса.
5. Отделу организационно-протокольной работы администрации (А.Н.Мишина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (М.С.Абусов).

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления						А.В.Дранишников